
SLOVENSKO + POLSKO        turisticko - poznávací zájezd                NOVINKA !!! 

PIENINSKÝ NÁRODNÍ PARK 
pod vrcholy tatranských štítů    

 

                           12. – 15. září 2024   (čt-ne)       č.zájezdu 3212094                                                  

Super zájezd do krásné horské přírody. Zájezd do turisticky velmi atraktivní oblasti Slovenska, 

Národního parku Pieniny. Kouzelná příroda, vesničky se zachovalou dřevěnou architekturou, krčmy 

s tradičními slovenskými specialitami. Projedeme se taky pod vrcholky Belianských Tater s nádhernými 

výhledy na ně, navštívíme krásné dřevěné kostelíky a svezeme se na pltích (vorech) atraktivní částí 

Dunajce, navštívíme novou stezku v korunách stromů. Uvidíme to nejatraktivnější, co tato oblast nabízí. 

Navštívíme palírnu slovenské whisky „Nestville park“ a okoupeme se v termálních bazénech ve Vrbově.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

 

1.den: odjezd brzy ráno ze Zlína přes Žilinu do Polska. Prohlídka dřevěného kostelíku ve vesnici Lopuszna. 

Přejezd do vesnice Debno. Zde prohlídka dřevěného kostelíku z roku 1335 s nádhernými a velmi cennými 

malbami na dřevě. Kostel je památkou UNESCO. Autobusem kolem jezera Czorsztynskie s nádhernými 

výhledy na Tatry a k hradu Niedzica. Prohlídka hradu nad jezerem, Muzeum kočárů nebo Parku miniatur 

polských a slovenských významných hradů, zámků a kostelů. Odjezd na ubytování. Individuálně vycházka 

do Červeného Kláštora (+ 4 km), prohlídka kláštera nebo nedalekých lázní Smerdžonka. Večeře, nocleh.  

2.den: po snídani atraktivní turistika na polské straně – Trzy Korony (symbol Pienin), okružní túra 10 km. 

Nebo procházka kolem Dunajce lesní cestou a zpět, trasa dle uvážení. Zájemci odpoledne plavba na pltích 

(vorech) po Dunajci – není v ceně zájezdu. Večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem přejezd do Bachledovy doliny. Lanovkou na hřebeny Spišské Magury. 

návštěva novinky kraje - unikátní 1,2 km dlouhé lávky v korunách stromů s výhledy na Pieniny a Bielanské 

Tatry. Procházka k rozhledně nebo po hřebeni. Odpoledne odjezd do Vrbova a 2 hodiny koupání 

v termálech. Návrat na ubytování, večeře, nocleh.  

4.den: po snídani autobusem pod Lubovnianský hrad (prohlídka hradu s nádhernými výhledy, skanzenu a 

středověkého tábora). Pěšky kolem řeky Poprad do Hniezdneho – výroba slovenské whisky, čokoládovna, 

pivovar s restaurací (6 km, absolutní rovina). Odpoledne odjezd do Zlína. Návrat do 22.00 hodin. 
 

cena :     8.280,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  15 osob.           
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK 

proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2024                       - 200,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2024                         - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                  - 50,-Kč 
                  povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                       + 40,-Kč/den 
 
 

Ubytování :  moderní penzion na okraji Pieninského národního parku. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání i  

                      třílůžkové se sprchou a WC na pokoji.  

Stravování :  polopenze na ubytování.   

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa: Staré Město (min. 8 osob), Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min. 8 osob). 
 
 

 
 

Skupiny nad 35 osob. 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. Organizátor – 1 místo 

zdarma. Možnost úhrady fakturou. Průvodce a doporučené programy. Připravíme trasy 

zájezdu dle přání. Napište nám dotaz – nabídka na míru. 

 
 
 

informace :   774 742 307    rapant@rapantaspol.cz    www.rapantaspol.cz 

mailto:rapant@rapantaspol.cz
http://www.rapantaspol.cz/

